eo in Lusia et in Terrazona; Fortunio Lodiz in Soria; Lope Arcez Pele-

grino in Alagone et in Petrola; Sancho Joannes in Osea et in Tena;

Tizone in Boile; Castaing in Bele et in Agüero; Peire Petit in Loharre

et in Boleia; sénior Eneco Semenones in Tafalla; Fortunio Knecones ma-

jordomo regis: Fortunio Sangiz alferiz; D. Roberl, botellarius; David

raerinus in Osea et Cesaraugusta; Sénior Blasc in Balterra et Cha-

dreita; Lope Enechez in Borobia et Alfaro; Johan Didaz in Argetas; Ro-

bert Bordet alchaite in illo castello de Tutela; Duran Pisón juslitia ibi.

Sunt testes, et auditores: D. Eneco capellano, Gualter de Gueivilla, Ra-

món Arnalt, Sancio Fortuniones Zavalmedina de Sarragoza.

VIL

Donatio cuyusdam fani sarracenorum, sen mezquiUB, apud Tutelam in fa-

vorem Prioris Tutelani: anno H25.

Ex tabularlo Tutelana ecclesiae,

In Dei nomine et illius divina clementia. Ego Stephanus gramatieus

Adefonsi Regis et gratia Dei Abbas Sante Marie de Tutela cum consilio et

consensu Prioris Dompni Petri atque omnium elericorum predicte

Eecle. fació hane cartam donationis tibi Dompno Sancio prsedicti Regis

scripiori (1). Placuit mihi libenti animo et spontanea volúntate, et quia de-

disti nobis III C. (2) Denariorum Jaccensis Monete per adjutorium de illo

pórtico novo, quod fecimus infra iüamportam majorem de Santa Maria, do-

no tibi juxta iílum celiunculam (3) anteportam domus tue unam Mezquitam

desertam cum una fieulnea, que est in ea. Et quod facias ibi quicumque

volueris, et babeas et posideas eam ingenuam et liberam et quietam

ómnibus diebus vite tue. Et post dies tuos qui tenuerit eam quod donet

inde uno queque anno ad illuminationem Ecelesie Sánete Marie unam li-

bram de cera, et hane reddendo possideat firmiter ipsam Mezchitam per

{\) Vidcejus nomcn in scriplura V.^ (2) Id es tria centena.

iíi fine, fol. 386. (3) Dubia leclio.
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iníinitara seculorurn sécula. Amen. Facta carta in lüra M.G.LXlll, in mense

Junio. Regnante Rege Adefonso in Hispania, Comes de Pertica in Tutela.

Stephanus in Osea. Epus Petrus in Zaragoza. Epus Sancius in Irunia. Hu-

jusrei testes sunt Dom. Golom
, et Pere Andree, el D. Guarner de Pam-

plona, el D. Xpofrus {Christophorus) et Ximino Garcet Pbuet, et D. Guill.

Escribano. etD. Sango de atii.=iSignnm Stephani, ;
|

; abbatis=Sig-

num f Prioris.

YII!.

Donatio alterius fani sarracemci apud Tutelam a D. Enecone Regís Ca-

pellano el Tutelano Ábbate: 1128.

Ex tabulario tutelans ecclesiíB.

In Dei nomine et ejus gratia. Ego Eneco Dei gratia Dni Regis Aldefonsi

Capellanus, et ejus authoritate Abbas et Rector Ecclesie Regie Reate Marie

Matris Domini, que est apud Tutelam, libenti animo, nostrorum communi

consibo clericorum, dono et confirmo illam Mesquitam, versus portam Ce-

saraugustanam, vobis Roger de Seis et Wll.'"*' Toroldo consodab' vestro ut

posideatis iilam jure hereditario et quieto, reddendo prefate Ecclesie

XVIII denarios annis singulis, die Sti. Michaelis, raonette Jaccensis.

Ad hujus brevicuU firmamentum , et rei solidamenlum, Ego prefatus

Eneco manu mea coram subscriptis teslibus hoc signum f injicio. Charles

Raol de Dee. Rodafre de Argenton. Seinffre de Scoci. Herbram Anoles. Al-

grem de Succovia. WIIs. de Rordel. Schj de Argenton. Calt de Lisvís, Mar-

tin de His. Vittalis Gaseo Cominie vr. Si vero vobis et vestre posterilali vo-

luntas, aut necesitas evenerit donandi, vel vendendi. Nos scire prius facia-

tis, et nobis et Kcciesie prefate minus, solido emptoribus relin-

quatis (l).=:Facta ac roborata charla Era M.G.LXVJ. vigessimo secun-

do die Septembris, sabbato Sanctorum Mauritii, Exuperii et sociorum eo-

rum.=Regnante Dno. nro. Jesuchristo sine fine, et sub eo prefato Rege

de Barbastro usque Monlem Oka et in Castro et usque Montem Regaiem,

sub eo comité Perlico dominante in Tutela. Jofre Fuz. in illo castello de

(1) Servalur hic jus quod vocatur re- derecho de tanteo. SunI tamon duo vf^rba

IracUis, seii potius quod viiigariícr dícilur quse vix Ipgi possunl.
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Tutela. Durand Peíxon juslitia. Furit furti moo (1) Alkald. García Longo

adenat. Prefato Dno. líneco regís capellano jam dicte Ecclesíe Abbate.

Raymundo Samíense primiciero. lllo tempore q.*^*" prefatus Rex postula-

vat (2) illam populationem de Almazan quam cognomíoabat Placentiam

.

IX.

Donatio oppidi de Arcisa Ahhati monaslerii de Scala-Dei a D. Garda

Navarrensium Rege: anno 1154.

Ex Arch. monialium Cisterciensium ap. Tulebras (Argalz, fól. 708).

Ego Garcías Deí gratía Pampilonensium Rex, cum uxore mea et fillís

meis, dono Deo et Beate Marie et Domno Bernardo Abbati Scale Deí, pro

salute anime mee, locum de Arcisa, cum decimis et pascuís et ómnibus

pertinentiis, ad Abbaliam construendam secundum ordinem Cisterciensium,

et qui fecerit vobis ulla contraria pectabit mihi mille solidos, et perdebit

meum amorem: Et sunt illos términos de Arcisa, de media Bardena en

suso, et de Almenara en entro, et de Pueyo-redonde en suso et de Aragón